
Regnr Hund Ägare Klass Pris Ep Tävlingspoäng

SE43298/2012 Fogdegårdens Alvin Sabine Dinning, Rydaholm ÖK 2 Rå 3 Ha 27

S45848/2009 Härkilas Abbie II Jonny Karlsson, Bor ÖK 1 ha+1 rå 27

SE40889/2013 Trummslgarboställets Zack Hans Johansson, Tenhult ÖK 1+1 Rå 27

SE55325/2012 Biabys Spotted Trixie Bengt-Åke Johansson, Tjureda ÖK 1 Rå 26

SE32678/2012 Fallaskogens Uva David Axfors, Tranås ÖK 1+1 Rå 26

SE43299/2012 Fogdegårdens Acke Börje Andersson, Bredaryd ÖK 1+1 Rå 26

S45052/2006 Trollgläntans Gusten Hans Johansson, Tenhult ÖK 1 Rå + 1 Räv/Rå 26

S45052/2006 Trollgläntans Gusten Hans Johansson, Tenhult ÖK 1+1 Rå 26

SE45321/2013 Rödmyrabackens Allie Roger Johansson, Gnosjö ÖK 1Rå 25

SE34883/2013 Fallaskogens Älla Stig Johansson, Eksjö ÖK 3 Ha 24

SE40122/2011 Vättervindens Acke Lars Karlsson, Bor ÖK 1+3 Rå 24

SE32678/2012 Fallaskogens Uva David Axfors, Tranås ÖK 3 Rå 23

SE43689/2012 Friljusets Birk Lars Norrman, Öxnevalla ÖK 1 Rå 23

SE32969/2010 Fältspatbergets Cello Vilhelm Andersson, Burseryd ÖK 2+3 Rå 23

SE10420/2012 Tonskallet Toya Jonas Söderblom, Smålandsstenar ÖK 3 Rå 23

SE43298/2012 Fogdegårdens Alvin Sabine Dinning, Rydaholm ÖK 3 Rå 22

S41631/2009 Rödmyrabackens Tindra Bengt Gunnarsson, Smålandsstenar ÖK 2 Ha 22

S41631/2009 Rödmyrabackens Tindra Bengt Gunnarsson, Smålandsstenar ÖK 3 Ha 22

SE49967/2012 Kullajägarns Ila Tomas Schill, Landsbro ÖK 1+2 Rå 17

SE34886/2013 Fallaskogens Äbba Bengt Eriksson, Hillerstorp UK 2 Rå 25

SE42296/2013 Fogdegårdens Bella Sabine Dinning, Rydaholm UK 3+3 Rå 23

SE34884/2013 Fallaskogens Älsa Hans Johansson, Tenhult UK 1 Rå 21

Klubbkampen 2015.
SE40889/2013 Trumslagarboställets Zack Hans Johansson Tenhult ÖKL 1+1 Rå 22 51

SE27156/2013 Hagaskogens Mille Anders Kristiansson Rydaholm ÖKL 1+2 Rå 25 50,6

SE49122/2011 Vättervindens Acke Lars Karlsson Bor ÖKL 2+3 Rå 25 45,6

SE29791/2010 Lingvallen Barza Magnus Enocsson Anderstorp ÖKL 2 Rå 21 34,6

SE45848/2009 Härkilas Abbie II Jonny Karlsson Bor ÖKL G 0 0

Oktoberproven 2015.
SE43298/2012 Fogdegårdens Alvin Sabine Dinning Rydaholm ÖKL 0 23 33

SE29791/2010 Lingvalen Barza Magnus Enocsson Anderstorp ÖKL 2+3 Rå 26 46

Novemberproven
SE55324/2012 Biabys Stila Leif Johansson Lagan ÖKL 1+1 Rå 23 53

SE46992/2008 Fållens Kitty Sabine Dinning Rydaholm ÖKL 2 Rå 24 40

SE27155/2013 Hagaskogens Max Rune Alfredsson Bredaryd ÖKL 1+2 Rå 26 53,3

SE45321/2013 Rödmyrabackens Allie Roger Johansson Gnosjö ÖKL 1+1 Rå 25 56

SE49969/2012 Kullajägarns Iza Niklas Pettersson Värnamo ÖKL 1+2 Rå 27 54,5

SE34883/2013 Fallaskogens Älla Stig Johansson Eksjö Ökl 1+3+3 Rå 26 51

SE43298/2012 Fogdegårdens Alvin Sabine Dinning Rydaholm ÖKL 0 20 29

SE40122/2011 Vättervindens Acke Lars Karlsson Bor ÖKL 1+2 Rå 23 47
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SE20703/2014 Fallaskogens Elton Hans Johansson Tenhult ÖKL 1+2+3 Rå 24 50

SE19611/2014 Fallaskogens Dixi Göran Svensson Vaggeryd ÖKL 1+1 Rå 26 56

SE34886/2013 Fallaskogens Äbba Bengt Eriksson Hillerstorp ÖKL 1+3 Rå 25 49

SE15385/2014 Lunnavikens Aya Bo Hagelvik Stockaryd UKL 1 Rå 24 48

SE19610/2014 Fallaskogens Dessi Hans Johansson Tenhult ÖKL 2+3 Rå 22 40

SE20706/2014 Fallaskogens Ezza Hans Johansson Tenhult ÖKL 1+3 Rå 25 47

Decemberproven
SE20050/2014 Fallaskogens Fixa Hans Johansson Tenhult UKL 1 Rå+3 Ha 27 56

SE50606/2014 Gåsmyrens Ella Arnold Pettersson Bottnaryd UKL 2 Rå+3 Ha 26 47

SE58562/2014 Simbackens Basse Daniel Fälth Bredaryd UKL 3+3 Rå 24 37

SE28546/2014 Skogsdalens Julli Axel Karlsson Moheda UKL 1 Rå 23 44

SE39271/2010 Aro Ulf Johansson Ydre ÖKL 1 Rå 22 42

S43827/2008 Doverdalens Razzia Rickard Ludvigsson Tenhult ÖKL 1+3 Rå 24 48

SE28449/2012 Fallaskogens Tilla Hans Johansson Tenhult ÖKL 1 Rå 25 46

SE32678/2012 Falaskogens Uva David Axfors Tranås ÖKL 1+2 Rå 26 55,1

SE49652/2013 Fallaskogens Öjja Hans Johansson Tenhult ÖKL 2 Rå 22 39

SE43299/2012 Fogdegårdens Acke Börje Andersson Bredaryd ÖKL 1 Rå+3Ha 24 51

SE43298/2012 Fogdegårdens Alvin Sabine Dinning Rydaholm ÖKL 1 Rå 25 48

SE32152/2011 Friljusets Anna Stig Alm Vaggeryd ÖKL 1 Rå 26 50

SE43690/2012 Friljusets Billy Daniel Fälth Bredaryd ÖKL 1+2 Rå 27 53

SE50206/2010 Fållens Molly Valter Aronsson ÖKL 1+3 Rå 21 44

SE27155/2013 Hagaskogens Max Rune Alfredson Bredaryd ÖKL 2 Rå 18 34

SE27156/2013 Hagaskogens Mille Anders Kristiansson Rydaholm ÖKL 1+1 Rå 26 56

SE50132/2011 Humla Jan-Erik Spånberger Aneby ÖKL 3 Ha 23 38

SE49969/2012 Kullajägarns Iza Niklas Pettersson Värnamo ÖKL 0 21 30

NO33725/14 Kvärnhus Fabian Kenneth Olsen Solbergelva NO ÖKL 1 Rå 23 40

SE45321/2013 Rödmyrabackens Allie Roger Johansson Gnosjö ÖKL 1 Ha+1 Rå 29 71

S41631/2009 Rödmyrabackens Tindra Bengt Gunnarsson Smålandsstenar ÖKL 1 Ha 26 51

SE42292/2013 Tolsebodas Älla Hans Johansson Tenhult ÖKL 1+2 Rå 26 51

SE10420/2012 Tonskallets Toya Jonas Söderblom Smålandsstenar ÖKL 1+2+3 Rå 27 57

Januari 2016.
SE22758/2014 Fallaskogens Iva Hans Johansson Tenhult UK 1 Rå 23 45

SE62866/2010 Bockfällans Bea Britta Hedekäll Vreta Kloster ÖK 2 Rå 20 34

SE19604/2014 Drevstigens Äcke Karl-Göran Svensson Gränna ÖK 1 Rå 24 44

SE10120/2014 Fallaskogens Axa Hans Johansson Tenhult ÖK 1+2 Rå 26 53,1

SE19611/2014 Fallaskogens Dixi Göran Svensson Vaggeryd ÖK 1+1 Rå 25 55

SE20054/2014 Fallaskogens Frile Hans Johansson Tenhult ÖK 1+1 Rå 30 64

SE34886/2013 Fallaskogens Äbba Bengt Eriksson Hillerstorp ÖK 3 Rå 25 38

SE34883/2013 Fallaskogens Älla Stig Johansson Eksjö ÖK 1+2 Rå 27 55

SE43298/2012 Fogdegårdens Alvin Sabine Dinning Rydahom ÖK 2 Rå 21 37

SE42296/2013 Fogdegårdens Bella Sabine Dinning Rydahom ÖK 1+2 Rå 21 45,1

SE42296/2013 Fogdegårdens Bella Sabine Dinning Rydahom ÖK 2+3 Rå 21 37

SE43690/2012 Friljusets Bily Daniel Fälth Bredaryd ÖK 1+1 Rå 25 55



SE50606/2014 Gåsmyrens Ella Arnold Pettersson Bottnaryd ÖK 3 Ha 25 41

SE27156/2013 Hagaskogens Mille Anders Kristiansson Rydaholm ÖK 1+2+3 Rå 24 50,2

SE38285/2012 Lilla Solbackens Mole Bernt Simonsson Sävsjö ÖK 3 Rå 24 38

SE29791/2010 Lingvallens Barza Magnus Enocsson Smålandsstenar ÖK 1+1 Rå 26 55

S41631/2009 Rödmyrabackens Tindra Bengt Gunnarsson Smålandsstenar ÖK 3 Ha 21 37

SE40122/2011 Vättervindens Acke Lars Karlsson Bor ÖK 1+3 Rå 25 48

SE40122/2011 Vättervindens Acke Lars Karlsson Bor ÖK 1+2 Rå 23 48

SE11941/2012 Åskbergets Essie Roger Burman Lekeryd ÖK 2 Rå 18 31


